ОПУБЛИКОВАНО
 «Официальный вестник
[bookmark: _GoBack]Болотнинского района» №29 от 21.12.2021

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.12.2021 № 786

Об отмене отдельных постановлений администрации Болотнинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре), и муниципальном контроле в Российской Федерации» п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 15.03.2021 № 151 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля в отношении граждан на территории Болотнинского района Новосибирской области».
2. Отменить постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 15.03.2021 № 150 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Болотнинского района Новосибирской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022г.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник Болотнинского района» и разместить на официальном сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Болотнинского района Новосибирской области Бабицкую О.С.

Глава Болотнинского района
Новосибирской области                                                                      О.В. Королёв